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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
01.11.2017 - 13:51 Результаты
РО 22.69 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Санкт-Петербург 18.12.2015
ЮРО 24.25 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец RUS Пенза 16.12.2016

Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.25  /  Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив II юн. разряд : 48.25  /
Норматив III юн. разряд : 58.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.33 кмс 719
2. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.02 кмс 661
3. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.24 кмс 644
4. ДОГАДОВ Денис 00 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.93 1 594
5. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.94 1 593
6. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.15 1 579
7. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.43 1 561
8. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.36 2 505
9. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.63 2 491

10. РЕГИР Эрик 00 кмс НОУОР Н.Новгород 27.70 2 487
11. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.91 2 476

МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 27.91 2 476
13. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.97 2 473
14. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.20 2 461
15. РЫЖОВ Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.36 2 454
16. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.91 2 387
17. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.93 2 386
18. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.91 3 350

DNS РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород

Год рождения 2002 - 2004

1. ШАРОВ Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.59 1 551
2. ВОЛЬНОВ Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.28 2 510
3. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.73 2 485
4. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.82 2 481
5. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.84 2 480
6. МАРИН Илья 04 2 Бор-1 27.95 2 474
7. ФЕДОРОВ Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.30 2 457
8. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.79 2 434
9. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.16 2 417

10. УГЛАНОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.25 2 413
11. АЛЕКСЕЕВ Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.49 2 403
12. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 29.50 2 403

БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.50 2 403
14. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.72 2 394
15. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.97 2 384
16. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.02 2 382
17. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.22 2 375
18. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.52 3 364
19. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 30.71 3 357
20. ЗАБЛУДИН Дмитрий 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 31.02 3 347
21. ФОНАРЁВ Андрей 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 31.27 3 338

КОШКИН Александр 02 2 СДЮСШОР Кстово 31.27 3 338
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Год рождения 2002 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.29 3 338
24. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 31.48 3 332
25. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.60 3 328
26. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.86 3 320
27. БАЖЕНОВ Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.96 3 317
28. НОВИКОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 32.20 3 310
29. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.39 3 304
30. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 32.67 3 297
31. ЛОПАРЕВ Максим 04 "Быстрица" Киров 32.73 3 295
32. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.78 3 294
33. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.24 3 282
34. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.61 1юн 272
35. КАЛИНИН Святослав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.67 1юн 271
36. КОЗИН Андрей 03 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 33.80 1юн 268
37. ДОМНИН Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 34.11 1юн 261
38. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.26 1юн 257
39. СМИРНОВ Андрей 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.16 1юн 238
40. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 35.27 1юн 236
41. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.40 1юн 233
42. ШВЕЦОВ Артём 03 ФОК "Звезда" Павлово 36.48 1юн 213
43. ВОСТРОКОНОВ Александр04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.54 1юн 212
44. ГУЛЯЕВ Дмитрий 04 ФОК "Звезда" Павлово 36.58 1юн 211

Открытые

1. ШУШПАНОВ Николай 00 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 24.33 кмс 719
2. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.02 кмс 661
3. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.24 кмс 644
4. ДОГАДОВ Денис 00 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 25.93 1 594
5. АФАНАСЬЕВ Артем 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 25.94 1 593
6. БИБИКОВ Данил 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.15 1 579
7. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 26.43 1 561
8. ШАРОВ Артем 02 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 26.59 1 551
9. ВОЛЬНОВ Даниил 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.28 2 510

10. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.36 2 505
11. КРАДИНОВ Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.63 2 491
12. РЕГИР Эрик 00 кмс НОУОР Н.Новгород 27.70 2 487
13. БЕССОНОВ Александр 03 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.73 2 485
14. ГОЛУБЕВ Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.82 2 481
15. ФЕДУЛОВ Ярослав 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.84 2 480
16. РАХМАНОВ Евгений 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 27.91 2 476

МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 27.91 2 476
18. МАРИН Илья 04 2 Бор-1 27.95 2 474
19. СТУКАЛИН Савелий 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 27.97 2 473
20. КОВТУН Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 28.20 2 461
21. ФЕДОРОВ Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.30 2 457
22. РЫЖОВ Данила 01 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.36 2 454
23. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 28.79 2 434
24. САНДАЛИН Александр 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.16 2 417
25. УГЛАНОВ Руслан 03 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.25 2 413
26. АЛЕКСЕЕВ Максим 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.49 2 403
27. ФИЛАТОВ Дмитрий 03 2 Бор-2 29.50 2 403

БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 29.50 2 403



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.11.2017 21:00 - Страница 3

Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

29. АВИЛОВ Максим 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 29.72 2 394
30. БЕКЕТОВ Даниил 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.91 2 387
31. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.93 2 386
32. НИКИФОРОВ Сергей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 29.97 2 384
33. СМИРНОВ Кирилл 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.02 2 382
34. КУНИЦЫН Андрей 04 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.22 2 375
35. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 30.52 3 364
36. МИХЕЕВ Илья 02 2 Бор-1 30.71 3 357
37. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 30.91 3 350
38. ЗАБЛУДИН Дмитрий 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 31.02 3 347
39. ФОНАРЁВ Андрей 03 2 ДС "Юность" Н.Новгород 31.27 3 338

КОШКИН Александр 02 2 СДЮСШОР Кстово 31.27 3 338
41. БАРАНОВ Никита 02 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.29 3 338
42. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 31.48 3 332
43. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.60 3 328
44. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.86 3 320
45. БАЖЕНОВ Тимофей 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.96 3 317
46. НОВИКОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 32.20 3 310
47. СОРОКИН Александр 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.39 3 304
48. ФАДЕЕВ Максим 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 32.67 3 297
49. ЛОПАРЕВ Максим 04 "Быстрица" Киров 32.73 3 295
50. ГУСЕВ Александр 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.78 3 294
51. СИДНЕВ Иван 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.24 3 282
52. СМИРНОВ Тимофей 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.61 1юн 272
53. КАЛИНИН Святослав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 33.67 1юн 271
54. КОЗИН Андрей 03 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 33.80 1юн 268
55. ДОМНИН Даниил 02 3 ФОК "Победа" Богородск 34.11 1юн 261
56. ПОТАПОВ Иван 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.26 1юн 257
57. СМИРНОВ Андрей 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 35.16 1юн 238
58. ТАРАСОВ Александр 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 35.27 1юн 236
59. КОНЫШЕВ Андрей 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 35.40 1юн 233
60. ШВЕЦОВ Артём 03 ФОК "Звезда" Павлово 36.48 1юн 213
61. ВОСТРОКОНОВ Александр04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.54 1юн 212
62. ГУЛЯЕВ Дмитрий 04 ФОК "Звезда" Павлово 36.58 1юн 211

DNS РАДАЕВ Семён 01 2 ДС "Юность" Н.Новгород

EXH ЯНОЧКИН Артем 05 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.23 3 282
EXH САДЫРИН Никита 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 33.56 1юн 274


